
Lietošanas rokasgrāmata



© Copyright 2013 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth ir reģistrēta preču zīme, kas
pieder tās īpašniekam un ko saskaņā ar
licenci izmanto kompānija Hewlett-Packard.
Google ir uzņēmuma Google Inc. preču
zīme. Windows ir ASV reģistrēta Microsoft
Corporation preču zīme.

Šeit ietvertā informācija var tikt mainīta bez
iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgās HP
produktu un pakalpojumu garantijas ir
izklāstītas tiešo garantiju paziņojumos, kas
iekļauti izstrādājumu un pakalpojumu
komplektos. Nekas no šeit minētā nav
uztverams kā papildu garantija. HP neatbild
par tehniskām vai tipogrāfijas kļūdām vai
šajā dokumentā esošiem izlaidumiem.

Pirmais izdevums: 2013. gada septembris

Dokumenta daļas numurs: 743472-E11

Paziņojums par produktu

Šajā rokasgrāmatā ir aprakstīti līdzekļi, kas
ir pieejami lielākajā daļā modeļu. Daži
līdzekļi jūsu planšetdatorā, iespējams, nav
pieejami.

Programmatūras nosacījumi

Instalējot, kopējot, lejupielādējot vai citādi
lietojot jebkuru šajā planšetdatorā iepriekš
instalētu programmatūras produktu, jūs
piekrītat HP lietotāja licences līguma (End
User License Agreement — EULA)
nosacījumiem. Ja nepiekrītat šiem licences
nosacījumiem, vienīgais pieejamais
risinājums ir 14 dienu laikā atgriezt visu
nelietoto produktu (aparatūru un
programmatūru), lai atbilstoši iegādes
vietas atlīdzības izmaksas politikai atgūtu
izdotos naudas līdzekļus.

Lai iegūtu papildinformāciju vai pieprasītu
visu par planšetdatoru izdoto naudas
līdzekļu atmaksu, lūdzu, sazinieties ar
vietējo tirdzniecības vietu (pārdevēju).



Saturs

1  Pamatinformācija ............................................................................................................................................ 1

Ekrāna bloķēšana un atbloķēšana ....................................................................................................... 1

2  Sākuma ekrāna lietošana ............................................................................................................................... 2

3  Lietojumprogrammu un logrīku lietošana .................................................................................................... 3

Ekrāntastatūras lietošana ..................................................................................................................... 3

Pakalpojuma Gmail lietošana ............................................................................................................... 3

Kalendāra lietošana .............................................................................................................................. 4

Pakalpojuma Google Now lietošana .................................................................................................... 4

Pulksteņa lietošana .............................................................................................................................. 4

Lietojumprogrammu lejupielāde ........................................................................................................... 4

Lietojumprogrammu atinstalēšana ....................................................................................................... 4

4  Kameru lietošana ............................................................................................................................................ 5

Pašportreta uzņemšana ....................................................................................................................... 5

Videoklipa ierakstīšana ........................................................................................................................ 5

Ekrānuzņēmuma veikšana ................................................................................................................... 5

Fotoattēlu vai videoklipu apskate ......................................................................................................... 5

Fotoattēlu drukāšana ............................................................................................................................ 6

5  Savienojuma izveide ar tīkliem ...................................................................................................................... 7

Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu .................................................................................................. 7

Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atsevišķiem modeļiem) .......................................................... 7

Savienojuma izveide ar mobilo tīklu (tikai atsevišķiem modeļiem) ....................................................... 8

Datu pārsūtīšanas aktivizēšana ........................................................................................... 8

Piesaistes vai pārvietojamā tīklāja aktivizēšana (tikai atsevišķiem modeļiem) .................... 8

Savienojuma izveide ar Miracast saderīgu bezvadu displeju (tikai atsevišķiem modeļiem) ................. 8

Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai atsevišķiem modeļiem) ............................................... 9

6  Iestatījumu lietošana .................................................................................................................................... 10

BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI ................................................................................................. 10

IERĪCE ............................................................................................................................................... 10

PERSONISKI ..................................................................................................................................... 10

KONTI ................................................................................................................................................ 11

iii



SISTĒMA ............................................................................................................................................ 11

7  Planšetdatora aizsardzība ............................................................................................................................ 12

8  Datu dublēšana un atkopšana ..................................................................................................................... 13

Lietojumprogrammu, logrīku un operētājsistēmas atjaunināšana ...................................................... 13

Dublēšana un atiestate ....................................................................................................................... 13

Rūpnīcas datu atiestate ...................................................................................................................... 13

9  Citi HP produkti ............................................................................................................................................. 14

Alfabētiskais rādītājs ........................................................................................................................................ 15

iv



1 Pamatinformācija

PIEZĪME. Informāciju par pamatfunkcijām skatiet planšetdatora komplektācijā iekļautajā drukātajā
Īsajā lietošanas pamācībā.

SVARĪGI! Pirms planšetdatora pirmās lietošanas reizes pievienojiet to ārējam strāvas avotam un
uzlādējiet akumulatoru vismaz 15 minūtes.

Lai sāktu lietot planšetdatoru, ievērojiet šādus norādījumus:

1. Pēc akumulatora uzlādes un kamēr ekrānā tiek rādīts akumulatora attēls, ieslēdziet
planšetdatoru, nospiežot un apmēram 5 sekundes turot strāvas pogu, līdz tiek parādīts HP
logotips.

Ieslēdzot planšetdatoru pirmo reizi, tiek parādīts sveiciena ekrāns.

SVARĪGI!  Ja ekrānā netiek parādīts akumulatora attēls, īsi nospiediet strāvas pogu, lai
parādītu attēlu, un pēc tam nospiediet un turiet strāvas pogu, līdz tiek parādīts HP logotips.

2. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus, lai atlasītu valodu, izveidotu savienojumu ar bezvadu
tīklu un pierakstītos savā Google™ kontā.

PIEZĪME. Ja jums nav Google konta, varat to izveidot. Kad pierakstāties Google kontā, ar šo
kontu saistītais e-pasts, kontaktpersonas, kalendāra notikumi un dati tiek sinhronizēti ar jūsu
planšetdatoru. Ja jums ir vēl citi Google konti, varat tos pievienot vēlāk.

Ekrāna bloķēšana un atbloķēšana
Bloķēšana — nospiediet strāvas pogu.

Atbloķēšana — nospiediet strāvas pogu, lai ieslēgtu planšetdatoru, pēc tam novietojiet pirkstu uz
bloķēšanas ikonas  un slidiniet ikonu atbloķēšanas  stāvoklī.

Ekrāna bloķēšana un atbloķēšana 1



2 Sākuma ekrāna lietošana

Sākuma ekrāns ir centrālā vieta, no kuras varat piekļūt informācijai un e-pastam, pārlūkot tīmekļa
saturu, straumēt videoklipus, skatīt fotoattēlus un piekļūt sabiedrisko sakaru veidošanas tīmekļa
vietnēm.

PIEZĪME. Sākuma ekrāna izkārtojums var atšķirties.

● Pavelciet uz leju no ekrāna augšdaļas, lai parādītu paziņojumus.

● Pavelciet uz augšu no apakšdaļas, lai parādītu Google Now kartītes.

● Pieskarieties kādai ikonai, lai veiktu tabulā norādīto darbību.

Ikona Apraksts

Meklēšana — ievadiet vienu vai vairākus atslēgvārdus, lai meklētu, izmantojot Google pakalpojumu.

Balss meklēšana — pieskarieties pie  un pēc tam izrunājiet vienu vai vairākus atslēgvārdus, lai

meklētu, izmantojot Google pakalpojumu.

Atpakaļ — atveriet iepriekšējo ekrānu.

Sākums — atveriet centrālo sākuma ekrānu.

● Lai skatītu kreiso vai labo sākuma ekrānu, pavelciet pa kreisi vai pa labi.

● Lai ātri atgrieztos sākuma ekrānā, pieskarieties pie .

Nesen lietotās programmas — atveriet nesen lietoto lietojumprogrammu sarakstu.

● Pieskarieties lietojumprogrammai, lai to atvērtu.

● Lai noņemtu kādu lietojumprogrammu no saraksta, pavelciet to pa kreisi vai pa labi.

Visas programmas — parāda visu lietojumprogrammu sarakstu.

Lai skatītu visus logrīkus, pieskarieties cilnei Logrīki.

2 Nodaļa 2   Sākuma ekrāna lietošana



3 Lietojumprogrammu un logrīku
lietošana

Lietojumprogrammas ir īsceļi, kas ir izvietoti sākuma ekrānā un tiek izmantoti, lai atvērtu
planšetdatorā instalētās lietojumprogrammas.

Logrīki ir lietojumprogrammas ar īpašām funkcijām, kas parāda bieži atjaunināto saturu. Atjaunināto
saturu var skatīt, arī neatverot logrīku.

Lai skatītu visas lietojumprogrammas, pieskarieties pie .

● Lai atvērtu kādu lietojumprogrammu, pieskarieties ikonai. Lai atgrieztos sākuma ekrānā,
pieskarieties pie .

● Lai pievienotu kādu lietojumprogrammu sākuma ekrānam, pieskarieties lietojumprogrammas
ikonai un turiet, līdz tiek parādīts sākuma ekrāns, un pēc tam velciet ikonu uz vajadzīgo
atrašanās vietu.

● Lai noņemtu lietojumprogrammu no sākuma ekrāna, pieskarieties lietojumprogrammas ikonai un
turiet un pēc tam velciet to uz ikonu , kas atrodas ekrāna augšdaļā.

Lai skatītu visus logrīkus, pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties cilnei Logrīki.

● Lai atvērtu kādu logrīku, pieskarieties ikonai. Lai atgrieztos sākuma ekrānā, pieskarieties pie .

● Lai pievienotu kādu logrīku sākuma ekrānam, pieskarieties logrīka ikonai un turiet, līdz tiek
parādīts sākuma ekrāns, un pēc tam velciet to uz vajadzīgo atrašanās vietu.

● Lai noņemtu logrīku no sākuma ekrāna, pieskarieties logrīka ikonai un turiet un pēc tam velciet
to uz ikonu , kas atrodas ekrāna augšdaļā.

Ekrāntastatūras lietošana
● Lai atvērtu ekrāntastatūru, pieskarieties teksta laukam ekrāna augšdaļā, ievadiet vienu vai

vairākus atslēgvārdus un pēc tam pieskarieties pie  vai .

● Lai lietotu balss meklēšanu, pieskarieties ekrāna augšdaļā pie  un pēc tam izrunājiet vienu

vai vairākus atslēgvārdus.

PIEZĪME. Ekrāntastatūras izskats var atšķirties.

Pakalpojuma Gmail lietošana
1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē KONTI pieskarieties pie Pievienot kontu.

3. Pieskarieties pie Google un pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

4. Lai piekļūtu savam Gmail kontam, pieskarieties ikonai Gmail.

Ekrāntastatūras lietošana 3



Kalendāra lietošana
● Pieskarieties ikonai Kalendārs un pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

PIEZĪME. Kad pievienojat Google kontu, ar šo kontu saistītais e-pasts, kalendārs un
kontaktpersonas tiek sinhronizētas automātiski.

● Lai sākuma ekrānam pievienotu programmu Kalendārs, pieskarieties ikonai Kalendārs un
turiet, līdz tā tiek parādīta sākuma ekrānā.

Pakalpojuma Google Now lietošana
Pakalpojums Google Now izmanto laika, jūsu pašreizējās atrašanās vietas un jūsu atrašanās vietu
vēstures informāciju, lai parādītu informāciju par jūsu maršrutu. Informācija no citiem Google
produktiem, piemēram, jūsu tīmekļa vēsture vai jūsu kalendārs, tiek izmantota, lai parādītu tikšanos
atgādinājumus, kartes, sporta rezultātus un lidojumu statusu.

● Lai aktivizētu pakalpojumu Google Now, pavelciet uz augšu no ekrāna apakšdaļas un pēc tam
izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

● Lai parādītu Google Now kartītes, pavelciet uz augšu no ekrāna apakšdaļas.

Pulksteņa lietošana
● Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties ikonai Pulkstenis.

● Lai sākuma ekrānam pievienotu programmu Pulkstenis, pieskarieties ikonai Pulkstenis un
turiet, līdz tā tiek parādīta sākuma ekrānā.

● Lai pievienotu modinātāju, pieskarieties ikonai Pulkstenis, pieskarieties pie Iestatīt signālu un
pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

Lietojumprogrammu lejupielāde
Lejupielādējiet lietojumprogrammas, mūziku, grāmatas, spēles un citu saturu no veikala Google Play.

PIEZĪME. Lai piekļūtu veikalam Play, ir jāizveido savienojums ar internetu un jāpierakstās Google
kontā.

● Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie kategorijas.

– vai –

Pieskarieties pie  un pēc tam meklēšanas laukā ievadiet atslēgvārdu.

● Lai lejupielādētu un instalētu kādu lietojumprogrammu, izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

Lietojumprogrammu atinstalēšana
1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē IERĪCE pieskarieties pie Krātuve un pēc tam pieskarieties pie Programmas.

3. Pieskarieties lietojumprogrammai, ko vēlaties atinstalēt, un pēc tam pieskarieties pie Atinstalēt.

4. Pieskarieties pie Labi un pēc tam vēlreiz pieskarieties pie Labi.

4 Nodaļa 3   Lietojumprogrammu un logrīku lietošana



4 Kameru lietošana

Uzņemiet pašportretu vai ekrānuzņēmumus, izmantojot priekšējo kameru.

Pašportreta uzņemšana
● Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

● Lai uzņemtu fotoattēlu, pieskarieties rotējošās kameras ikonai virs zilā apļa un pēc tam
pieskarieties zilajam aplim.

Fotoattēls tiek saglabāts mapē Galerija.

Videoklipa ierakstīšana
● Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

● Lai ierakstītu videoklipu, pieskarieties videokameras ikonai.

Zilais aplis kļūst sarkans.

● Lai sāktu ierakstīšanu, pieskarieties sarkanajam aplim.

● Lai pārtrauktu ierakstīšanu, pieskarieties sarkanajam aplim un turiet.

Videoklips tiek saglabāts mapē Galerija.

Ekrānuzņēmuma veikšana
Vienlaikus nospiediet un 1 sekundi turiet strāvas pogu un skaļuma samazināšanas pogu.

Kad ekrānuzņēmums ir saglabāts mapē Galerija, tiek parādīts paziņojums.

Fotoattēlu vai videoklipu apskate
● Lai skatītu galerijā esošos fotoattēlus vai videoklipus, pieskarieties pie  un pēc tam

pieskarieties ikonai Galerija.

● Lai izdzēstu kādu fotoattēlu vai videoklipu, pieskarieties konkrētajam fotoattēlam vai videoklipam
un pēc tam pieskarieties pie  ekrāna augšējā labajā stūrī.

Pašportreta uzņemšana 5



Fotoattēlu drukāšana
1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties ikonai Galerija.

2. Pieskarieties fotoattēlam, lai to atlasītu.

3. Pieskarieties pie  ekrāna augšējā labajā stūrī un pēc tam pieskarieties pie Drukāt.

4. Ja drukāšanas funkciju izmantojat pirmoreiz, izpildiet ekrānā redzamos norādījumus, lai atlasītu
printeri.

5. Atlasiet kopiju skaitu.

6. Lai atlasītu opcijas, pieskarieties lejupvērstajai bultiņai un pēc tam izpildiet ekrānā redzamos
norādījumus.

7. Pieskarieties pie Drukāt.

Tiks parādīts paziņojums ar informāciju par drukāšanas norisi.

– vai –

Aktivizējiet pakalpojumu HP e-Print (tikai atsevišķiem modeļiem), kas ļauj drukāt, izmantojot
printeri, kas atbalsta pakalpojumu HP ePrint. Papildinformāciju skatiet vietnē http://www.hp.com/go/
2eprint.

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties ikonai HP ePrint.

2. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus un pēc tam pieskarieties pie Aktivizēt tūlīt.

3. Ievadiet savu e-pasta adresi un pēc tam pieskarieties pie Aktivizēt.

Uz ievadīto e-pasta adresi tiks nosūtīts aktivizācijas kods.

4. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties ikonai HP ePrint.

5. Ievadiet aktivizācijas kodu un pēc tam pieskarieties pie Aktivizēt.

6 Nodaļa 4   Kameru lietošana

http://www.hp.com/go/2eprint
http://www.hp.com/go/2eprint


5 Savienojuma izveide ar tīkliem

Planšetdatoru varat savienot ar bezvadu tīklu, Bluetooth® ierīcēm (tikai atsevišķiem modeļiem),
mobilo tīklu (tikai atsevišķiem modeļiem), Miracast saderīgu bezvadu displeju (tikai atsevišķiem
modeļiem) vai ar Windows® datoru.

Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu
Pārlūkojiet tīmekli, lasiet e-pastu vai veiciet citas darbības tiešsaistē.

PIEZĪME. Lai varētu izveidot savienojumu ar internetu, ir jāizveido savienojums ar bezvadu tīklu.

Lai izveidotu savienojumu ar bezvadu tīklu:

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI pārliecinieties, vai ir ieslēgts Wi-Fi.

3. Pieskarieties pie Wi-Fi un pēc tam pieskarieties pie kāda no pieejamajiem tīkliem.

4. Ja nepieciešams, ievadiet drošības atslēgu un pēc tam pieskarieties pie Izveidot savienojumu.

PIEZĪME. Lai izdzēstu tāda bezvadu tīkla drošības atslēgu, ar ko iepriekš esat izveidojis
savienojumu, pieskarieties pie tīkla nosaukuma un pēc tam pieskarieties pie Aizmirst.

Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atsevišķiem
modeļiem)

Izveidojiet planšetdatora savienojumu pārī ar Bluetooth ierīci, piemēram, austiņu, tastatūru vai peli.

Lai izveidotu savienojumu ar Bluetooth ierīci:

1. Ieslēdziet Bluetooth ierīci.

2. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

3. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI ieslēdziet Bluetooth un pēc tam pieskarieties pie
Bluetooth.

4. Pieskarieties savas ierīces nosaukumam, lai padarītu to redzamu visām tuvumā esošajām
Bluetooth ierīcēm.

5. Lai atrastu pieejamās Bluetooth ierīces, pieskarieties pie MEKLĒT IERĪCES.

6. Kad tiek parādīts ierīces nosaukums, pieskarieties tam, lai šo ierīci savienotu pārī ar savu
planšetdatoru.

PIEZĪME. Lai pagarinātu akumulatora darbības laiku, izslēdziet funkciju Bluetooth, kad tā
netiek lietota.

Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu 7



Savienojuma izveide ar mobilo tīklu (tikai atsevišķiem
modeļiem)

Ja SIM karte nav sākotnēji ievietota, to var iegādāties no mobilo pakalpojumu sniedzēja. Lai uzzinātu,
kā ievietot SIM karti, skatiet jūsu produkta komplektācijā iekļauto Īso lietošanas pamācību.

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI pieskarieties pie Mobilie tīkli un pēc tam
pieskarieties pie Piekļuves punktu nosaukumi.

3. Pieskarieties pie , pieskarieties pie Atlasīt jauna piekļuves punkta nosaukumu un pēc tam

izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

Datu pārsūtīšanas aktivizēšana

Lai iespējotu datu pārsūtīšanu mobilajā tīklā:

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI pieskarieties pie Mobilie tīkli un pēc tam
pieskarieties pie Mobilie dati.

Piesaistes vai pārvietojamā tīklāja aktivizēšana (tikai atsevišķiem
modeļiem)

Lai kopīgotu sava produkta mobilo datu savienojumu, izmantojot USB, vai kā pārvietojamo Wi-Fi
tīklāju:

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI pieskarieties pie Mobilie tīkli un pēc tam
pieskarieties pie Piesaiste un pārvietojamais tīklājs.

3. Lai iestatītu pārvietojamo Wi-Fi tīklāju, pieskarieties pie Mobilais tīklājs.

4. Lai kopīgotu sava produkta mobilo datu savienojumu, pieskarieties pie USB piesaiste.

USB piesaiste darbojas operētājsistēmās Windows 7, Vista vai Linux.

Savienojuma izveide ar Miracast saderīgu bezvadu
displeju (tikai atsevišķiem modeļiem)

Lai izveidotu savienojumu ar Miracast saderīgu bezvadu displeju:

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI pieskarieties pie Miracast un pēc tam
pieskarieties pie Miracast bezvadu displejs.

3. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

8 Nodaļa 5   Savienojuma izveide ar tīkliem



Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai
atsevišķiem modeļiem)

PIEZĪME. Lai varētu pārsūtīt failus starp planšetdatoru un datoru, izmantojot USB savienojumu, ir
jāizslēdz USB piesaiste.

1. Pievienojiet micro USB kabeli savam planšetdatoram un Windows datoram.

USB krātuve datorā tiek parādīta kā diskdzinis. Varat kopēt failus uz to vai no tās tāpat kā ar
jebkuru citu ārēju ierīci.

2. Kad esat beidzis, atvienojiet USB kabeli.

Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai atsevišķiem modeļiem) 9



6 Iestatījumu lietošana

Lai izveidotu savienojumu ar tīkliem, iestatītu preferences un atrastu informāciju par savu
planšetdatoru, izmantojiet izvēlni Iestatījumi.

● Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

– vai –

● Pavelciet uz leju no augšpuses un pēc tam pieskarieties pie .

BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI
● Wi-Fi — iespējojiet vai atspējojiet funkciju Wi-Fi un izveidojiet savienojumu ar bezvadu tīklu, lai

varētu skatīt e-pastu, meklēt tīmeklī vai piekļūt sabiedrisko sakaru veidošanas tīmekļa vietnēm.

● Bluetooth — iespējojiet vai atspējojiet funkciju Bluetooth un izveidojiet planšetdatora
savienojumu pārī ar Bluetooth ierīci, piemēram, austiņu vai tastatūru.

● Datu lietojums — skatiet diagrammu par datu lietojumu atlasītajā periodā. Tiek parādīts arī
katras instalētās lietojumprogrammas datu lietojums.

● Vairāk... — iespējojiet vai atspējojiet funkciju Lidmašīnas režīms vai VPN.

IERĪCE
● Skaņa — atlasiet Skaļums, Noklusējuma paziņojums un iespējojiet vai atspējojiet opcijas

Pieskārienu skaņas un Ekrāna bloķēšanas skaņa.

● Displejs — atlasiet Spilgtums, Fona attēls, Miega režīms un Fonta lielums.

● Krātuve — skatiet pieejamo vietu planšetdatora atmiņā un SD™ kartes atmiņā (ja tāda ir
ievietota).

● Akumulators — skatiet akumulatora uzlādes līmeni un dažādu funkciju akumulatora enerģijas
lietojumu.

● Programmas — skatiet lejupielādētās lietojumprogrammas un palaistās lietojumprogrammas.
Lai skatītu informāciju vai atinstalētu kādu lietojumprogrammu, pieskarieties
lietojumprogrammai.

PERSONISKI
● Piekļuve informācijai par atrašanās vietu — iespējojiet vai atspējojiet opcijas Piekļuve manai

atrašanās vietai un Wi-Fi tīkla atrašanās vieta.

● Drošība — iestatiet preferences opcijām EKRĀNA DROŠĪBA, PAROLES, IERĪCES
ADMINISTRĒŠANA un AKREDITĀCIJAS DATU KRĀTUVE.

● Valoda un ievade — iestatiet preferences opcijām Valoda, TASTATŪRA UN IEVADES
METODES, RUNA un PELE/KURSORPANELIS.

● Dublēšana un atiestate — iestatiet preferences opcijām DUBLĒŠANA UN ATJAUNOŠANA
un PERSONISKIE DATI.

10 Nodaļa 6   Iestatījumu lietošana



KONTI
Tiek parādīti esošie konti.

● Pievienot e-pasta kontu vai cita veida kontu — izvēlnē KONTI pieskarieties pie + Pievienot
kontu un pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

● Sinhronizēt kontu — izvēlnē KONTI pieskarieties konta nosaukumam. Vēlreiz pieskarieties
konta nosaukumam, pieskarieties pie  ekrāna augšējā labajā stūrī un pēc tam pieskarieties

pie Sinhronizēt tūlīt.

● Noņemt kontu — izvēlnē KONTI pieskarieties konta nosaukumam. Vēlreiz pieskarieties konta
nosaukumam, pieskarieties pie  ekrāna augšējā labajā stūrī un pēc tam pieskarieties pie

Noņemt kontu.

SISTĒMA
● Datums un laiks — iespējojiet vai atspējojiet opciju Automātisks datums un laiks un atlasiet

laika joslas, laika formāta un datuma formāta preferences.

● Pieejamība — iespējojiet vai atspējojiet opcijas TalkBack, Liels teksts, Automātiska ekrāna
pagriešana, Izrunāt paroles, Teksta-runas izvade, Pieskāriena un turēšanas aizkave un
Uzlabot tīmekļa pieejamību.

● Izstrādātāju opcijas — iespējojiet vai atspējojiet dažādas Izstrādātāju opcijas.

UZMANĪBU! Iespējojot šo iestatījumu, var tikt izraisītas planšetdatora darbības kļūdas.

● Par planšetdatoru — parāda jūsu planšetdatora programmatūras versiju un juridisko
informāciju.

Varat arī meklēt programmatūras atjauninājumus.

KONTI 11



7 Planšetdatora aizsardzība

Lai neļautu citām personām piekļūt datiem jūsu planšetdatorā, atlasiet ekrāna bloķēšanas metodi.

Ekrāna bloķēšanas iestatīšana

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē PERSONISKI pieskarieties pie Drošība un pēc tam izvēlnē EKRĀNA DROŠĪBA
pieskarieties pie Ekrāna bloķēšana.

3. Sadaļā Izvēlieties ekrāna bloķēšanu atlasiet vienu no tālāk norādītajiem ekrāna bloķēšanas
veidiem un pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

PIEZĪME. Ja iepriekš esat iestatījis ekrāna bloķēšanu, pirms bloķēšanas iestatījumu maiņas
ekrāns ir jāatbloķē.

● Slidināšana — atbloķējiet ekrānu, pavelkot pa labi.

● Face Unlock (tikai atsevišķiem modeļiem) — atbloķējiet ekrānu, paskatoties ekrānā.

● Figūra — uzzīmējiet vienkāršu figūru, lai atbloķētu ekrānu.

● PIN kods — ievadiet četrus ciparus vai vairāk, lai atbloķētu ekrānu.

● Parole — ievadiet četrus burtus vai ciparus vai vairāk. Ja ir izvēlēta stipra parole, šī opcija
nodrošina vislielāko aizsardzību.

12 Nodaļa 7   Planšetdatora aizsardzība



8 Datu dublēšana un atkopšana

Lietojumprogrammu, logrīku un operētājsistēmas
atjaunināšana

Uzņēmums HP iesaka regulāri atjaunināt lietojumprogrammas, logrīkus un operētājsistēmu uz to
jaunākajām versijām. Atjauninājumi var atrisināt problēmas, kā arī uzstādīt planšetdatorā jaunas
funkcijas un opcijas. Tehnoloģijas nepārtraukti mainās un, atjauninot lietojumprogrammas, logrīkus
un operētājsistēmu, jūs ļaujat savā planšetdatorā darboties jaunākajām pieejamajām tehnoloģijām.
Piemēram, vecākas lietojumprogrammas un logrīki var nedarboties pareizi visjaunākajā
operētājsistēmā.

Atveriet Google Play veikalu, lai lejupielādētu jaunākās HP un trešo pušu lietojumprogrammu un
logrīku versijas. Operētājsistēma automātiski lejupielādēs sistēmas atjauninājumus un paziņos, kad ir
gatava instalēt šos atjauninājumus. Ja vēlaties operētājsistēmu atjaunināt manuāli, apmeklējiet vietni
http://www.hp.com/support.

Dublēšana un atiestate
Varat iestatīt preferences datu dublēšanai un atjaunošanai datu zuduma gadījumā.

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē PERSONISKI pieskarieties pie Dublēšana un atiestate.

3. Sadaļā DUBLĒŠANA UN ATKOPŠANA atlasiet vienu vai vairākas no šīm opcijām:

● Dublēt manus datus — atlasiet izvēles rūtiņu, lai iespējotu lietojumprogrammu datu, Wi-Fi
paroļu un citu iestatījumu dublēšanu Google serveros.

● Dublēt kontu — atlasiet Google kontu, kurā veikt datu dublēšanu.

● Automātiska atjaunošana — atlasiet izvēles rūtiņu, lai iespējotu dublēto iestatījumu un
datu atjaunošanu, kad programma tiek instalēta atkārtoti.

Rūpnīcas datu atiestate
Lai atiestatītu visus iestatījumus un izdzēstu visus ierīces datus:

1. Pieskarieties pie  un pēc tam pieskarieties pie .

2. Izvēlnē PERSONISKI pieskarieties pie Dublēšana un atiestate.

3. Sadaļā PERSONISKIE DATI atlasiet Rūpnīcas datu atiestate un pēc tam izpildiet ekrānā
redzamos norādījumus.

Lietojumprogrammu, logrīku un operētājsistēmas atjaunināšana 13

http://www.hp.com/support


9 Citi HP produkti

Produktu aprakstu, praktiskus norādījumus un citu noderīgu informāciju skatiet tabulā.

Resurss Saturs

HP atbalsts

Lai uzzinātu par atbalsta iespējām ASV, dodieties uz
vietni http://www.hp.com/go/contactHP.

Lai uzzinātu par atbalsta iespējām visā pasaulē,
dodieties uz vietni http://welcome.hp.com/country/us/
en/wwcontact.us.html.

● Tērzēšana tiešsaistē ar HP speciālistu

● E-pasta ziņojumu sūtīšana atbalsta dienestam

● Atbalsta dienesta tālruņa numuru atrašana

● HP servisa centru atrašanās vietas

Google

Lai uzzinātu par Google atbalsta iespējām, dodieties
uz vietni http://www.google.com/mobile/android.

● Piekļuve Google tiešsaistes palīdzības un atbalsta sadaļai

Īsā lietošanas pamācība

Dokuments Īsā lietošanas pamācība atrodas
planšetdatora iepakojuma kastes dokumentu mapē.

● Svarīga normatīvā informācija

Paziņojumi par produktu

Dokuments Paziņojumi par produktu atrodas
planšetdatora iepakojuma kastes dokumentu mapē.

● Svarīga normatīvā informācija

Ierobežotā garantija

Garantija atrodas planšetdatora iepakojuma kastes
dokumentu mapē. Varat arī apmeklēt vietni
http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● Informācija par planšetdatora garantiju

14 Nodaļa 9   Citi HP produkti

http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://www.google.com/mobile/android
http://www.hp.com/go/orderdocuments


Alfabētiskais rādītājs

A
akumulators 10
atgriešanās ikona 2

B
balss meklēšanas ikona 2
Beats Audio 10
Bluetooth 7, 10

D
dators 7
datums un laiks 10
displejs 10
drukāšana 5
dublēšana un atkopšana 13

E
ekrāna bloķēšana 12
ekrānuzņēmums 5

F
Face Unlock 12
fotoattēli 5

G
garantija 14
Gmail 3

I
iestatījumi 10
ikonas 2

Ī
īsā lietošanas pamācība 14

K
kalendārs 3
kamera 5
konti 10
krātuve 10

L
lejupielādēt 3
lietojumprogrammas 3
logrīki 3

M
meklēšanas ikona 2

N
nesen lietoto programmu ikona 2

P
parole 12
paziņojumi par produktu 14
PIN kods 12
pulkstenis 3

R
rūpnīcas datu atiestate 13

S
sākuma ikona 2
skaņa 10

T
tīkls 7

V
valoda 10
visu programmu ikona 2

W
wi-fi 7, 10
Windows 7

Alfabētiskais rādītājs 15


	Pamatinformācija
	Ekrāna bloķēšana un atbloķēšana

	Sākuma ekrāna lietošana
	Lietojumprogrammu un logrīku lietošana
	Ekrāntastatūras lietošana
	Pakalpojuma Gmail lietošana
	Kalendāra lietošana
	Pakalpojuma Google Now lietošana
	Pulksteņa lietošana
	Lietojumprogrammu lejupielāde
	Lietojumprogrammu atinstalēšana

	Kameru lietošana
	Pašportreta uzņemšana
	Videoklipa ierakstīšana
	Ekrānuzņēmuma veikšana
	Fotoattēlu vai videoklipu apskate
	Fotoattēlu drukāšana

	Savienojuma izveide ar tīkliem
	Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu
	Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Savienojuma izveide ar mobilo tīklu (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Datu pārsūtīšanas aktivizēšana
	Piesaistes vai pārvietojamā tīklāja aktivizēšana (tikai atsevišķiem modeļiem)

	Savienojuma izveide ar Miracast saderīgu bezvadu displeju (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai atsevišķiem modeļiem)

	Iestatījumu lietošana
	BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI
	IERĪCE
	PERSONISKI
	KONTI
	SISTĒMA

	Planšetdatora aizsardzība
	Datu dublēšana un atkopšana
	Lietojumprogrammu, logrīku un operētājsistēmas atjaunināšana
	Dublēšana un atiestate
	Rūpnīcas datu atiestate

	Citi HP produkti
	Alfabētiskais rādītājs


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 9 HPIE Screen Optimized PDF compatible with Sceenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


